
 

 

Università degli Studi di Ferrara 
Dipartimento di Economia e Management 
via Voltapaletto 11 • 44121 Ferrara 
dipeconomia@pec.unife.it • 0532 455099 
www.unife.it/it • http://eco.unife.it/it 

 

 

 
 

Rep. n. Prot. n. come da registrazione  
Tit. VII Cl. 16 Fasc. 2023-VII/16.9 
All.: 0 
 
 

Oggetto: Decreto di ritiro del bando n° 3/2023 del Dipartimento di Economia e 
Management - Decreto di ritiro del bando n° 3/2023 del Dipartimento di Economia e 
Management - Rep. n. 9/2023 Prot. n. 72605 del 06/03/2023 pubblicato sull'Albo di 
Ateneo con Rep. n. 184/2023 Prot. n. 74493 del 07/03/2023 
 

                                              
                            IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 
 
 

PREMESSO che si è provveduto alla pubblicazione sull’Albo di Ateneo (Repertorio n. 184/2023 
Prot n. 74493 del 07/03/2023) e sul sito del Dipartimento di Economia e Management del bando 
di selezione n. 3/2023 del 6 marzo 2023 (Repertorio n. 9/2023 Prot. n. 72605 del 06/03/2023), 
con il quale è stata indetta una procedura comparativa pubblica per titoli, per il conferimento di 
n. 1 contratto di lavoro autonomo di collaborazione occasionale, presso il Dipartimento di 
Economia e Management dell’Università degli Studi di Ferrara, avente ad oggetto: “Mappatura 
integrata dei processi dell’Autorità di Sistema Portuale del Mar Ligure Occidentale” – 
responsabile scientifico Prof. Enrico Deidda Gagliardo; 
DATO ATTO che il bando contiene un errore nella formulazione dei requisiti di accesso per 
l’individuazione della professionalità richiesta sulla base di quanto deliberato nel Consiglio di 
Dipartimento del 2 febbraio 2023; 
CONSIDERATA la necessità di provvedere alla correzione di uno dei requisiti di accesso 
della summenzionata procedura in linea con quanto deliberato dal Consiglio di Dipartimento 
nella seduta del 2 febbraio 2023; 

 
 

DECRETA 
 
 

di ritirare dalla pubblicazione il bando di selezione n. 3/2023 del 6 marzo 2023 (Repertorio n. 9/2023 
Prot n. 72605 del 06/03/2023), avente ad oggetto “Mappatura integrata dei processi dell’Autorità di 
Sistema Portuale del Mar Ligure Occidentale” – responsabile scientifico Prof. Enrico Deidda 
Gagliardo. 

 
 
 
 
 
Ferrara, 08/03/2023 
 
                                                                                                               Il Direttore 
                                                                                              (Prof. Massimiliano Mazzanti) 
                                                                                                       Firmato Digitalmente 
 
 
PG/el 

http://www.unife.it/it

		2023-03-08T11:04:57+0100
	IT
	Massimiliano Mazzanti




